



Kanclerz

Gdańsk, ¹²12.2014 r.

I.dz. 478/DZP/14

Centralny nr postępowania: ZP/454/055/D/14

Dotyczy: postępowania na sukcesywną dostawę narzędzi ręcznych bez napędu elektrycznego, narzędzi ręcznych o napędzie elektrycznym oraz elementów wyposażenia narzędzi ręcznych (bez względu na rodzaj napędu) dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca złożył pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, o następującej treści:

Pytanie1:

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 44.

Czy Zamawiający dopuszcza imadło o wadze 7kg? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza imadło o wadze 7 kg.

Pytanie 2

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp.48.

Czy Zamawiający dopuszcza kątownik o wymiarach 400x235 mm? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza kątownik o wymiarach 400x235 mm.

Pytanie 3

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 97.

Proszę wskazać przykładowy zestaw kluczy oczkowo-płaskich spełniający wymagania SIWZ.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 29 ust 1 pkt 3. ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych.

Zamawiający wymaga, aby zestaw kluczy oczkowo-płaskich był zgodny z opisem przedstawionym w SIWZ, w formularzu rzeczowo-cenowym nr 2B, w pozycji 97.

Pytanie 4

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp.106.

Proszę wskazać przykładowy komplet wkrętaków spełniający wymagania SIWZ.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 29 ust 1 pkt 3. ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych.

Zamawiający wymaga, aby komplet wkrętaków był zgodny z opisem przedstawionym w SIWZ, w formularzu rzeczowo-cenowym nr 2B, w pozycji 106.

Pytanie 5:

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp.107.

Proszę wskazać przykładowy komplet wkrętaków spełniający wymagania SIWZ.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 29 ust 1 pkt 3. ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych.

Zamawiający wymaga, aby komplet wkrętaków był zgodny z opisem przedstawionym w SIWZ, w formularzu rzeczowo-cenowym nr 2B, w pozycji 107.

Pytanie 6:

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp.121.

Czy Zamawiający dopuszcza łom o długości 1,6 m? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza łom o długości 1,6 m.

Pytanie 7

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp.122.

Czy Zamawiający dopuszcza łom – łopatkę do gwoździ o długości 900 mm? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza łom do gwoździ o długości 900 mm.

Pytanie 8:

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp.135.

Czy Zamawiający dopuszcza młotek gumowy o średnicy 56 mm? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza młotek gumowy o średnicy 56 mm.

Pytanie 9

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 174.

Czy Zamawiający dopuszcza otwornicę bimetalową o śr. 83 mm? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza otwornicę bimetalową o średnicy 83 mm.

Pytanie 10

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 185.

Proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniając wymagania SIWZ.

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 29 ust 1 pkt 3. ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych.

Zamawiający wymaga, aby pilnik płaski był zgodny z opisem przedstawionym w SIWZ, w formularzu rzeczowo-cenowym nr 2B, w pozycji 185.

Pytanie 11

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 204.

Proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniając wymagania SIWZ.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 29 ust 1 pkt 3. ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych.

Zamawiający wymaga, aby poziomica laserowa była zgodna z opisem przedstawionym w SIWZ, w formularzu rzeczowo-cenowym nr 2B, w pozycji 204.

Pytanie 12

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 236.

Czy Zamawiający dopuszcza szczypce tnące boczne o długości 125 mm? Jeżeli nie, proszę wskazać przykładowe rozwiązanie spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza szczypce tnące boczne o długości 125 mm.

Odpowiedzi Zamawiającego na powyższe pytania są wiążące dla Wykonawców.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokona stosownej zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Zastępca Kanclerza
ds. Zasobów Technicznych
Politechniki Gdańskiej

.....mgr inż. Piotr Jwańczak.....

podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej